
ANDERLECHT GAN28 395.970 € 2015/06590

ANDERLECHT PROXI 01/001 37.500 € 2015/03569

ANDERLECHT PROXI 01/002 37.500 € 2015/03570

AUDERGHEM PROXI 02/001 40.000 € 2015/03571

AUDERGHEM PROXI 02/002 8.000 € 2015/03572

BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/001 26.620 € 2015/03573

BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/002 30.250 € 2015/03574

BRUXELLES-VILLE GBX23 3.418.000 € 2015/03593

BRUXELLES-VILLE PROXI 04/001 9.029 € 2015/03575

BRUXELLES-VILLE PROXI 04/002 6.916 € 2015/03576

BRUXELLES-VILLE PROXI 04/003 11.365 € 2015/03577

BRUXELLES-VILLE PROXI 04/004 16.009 € 2015/03578

ETTERBEEK PIC 2015-808 14.630 € 2015/06584

ETTERBEEK PROXI 05/001 60.500 € 2015/03579

EVERE PIC 2015-807 74.780 € 2015/06585

EVERE PROXI 06/001 20.000 € 2015/03580

EVERE PROXI 06/002 54.450 € 2015/03581

FOREST PROXI 07/001 40.000 € 2015/03582

GANSHOREN PROXI 08/001 5.500 € 2015/03583

JETTE PIC 2015-809 33.430 € 2015/06586

JETTE PIC 2015-812 48.780 € 2015/06587

JETTE PROXI 10/001 36.500 € 2015/03584

KOEKELBERG PROXI 11/001 36.900 € 2015/03585

KOEKELBERG PROXI 11/002 12.100 € 2015/03586

SAINT-GILLES PIC 2014-805 48.070 € 2015/06588

SAINT-JOSSE-TEN-NOODE GSJ16 194.500 € 2015/06591

SAINT-JOSSE-TEN-NOODE PROXI 14/001 45.000 € 2015/03587

SCHAERBBEK PROXI 15/001 35.000 € 2015/03588

UCCLE GUC14 335.260 € 2015/06592

UCCLE PROXI 16/001 74.778 € 2015/03589

WATERMAEL-BOITSFORT GWB14 149.010 € 2015/06593

WATERMAEL-BOITSFORT GWB15 112.720 € 2015/06594

Stades des Trois Tilleuls – Terrain de football – Remplacement du gazon synthétique

Stades des Trois Tilleuls – Remplacement de l’éclairage des terrains de sport

Engins de fitness extérieurs au Parc Victoria

Installation d'une structure hybride goal-panier de basket sur le terrain multisport du Parc Victoria

2015

Street Workout à la place Jorez

Street Workout au parc Verdi

Parcours "Vita" au Parc Paradis des enfants

Echiquiers dans les parcs et en voirie

Construction de terrains de pétanque

Installation de tables de tennis de table

Implantation d'engins de fitness dans le parc du complexe sportif, près du centre sportif

Installation de nouveaux éléments de skate-park dans le parc du centre sportif

Hop' arc - trampoline extérieur enterré au Parc du Bempt

Centre sportif du Heymbosch – Cafétéria – Remplacement de portes et châssis

Rue Lahaye ( Site Esseghem) – Installation d’un terrain multisports

Extension des pistes de pétanques au Boulodrome Esseghem

N° engagement/ 

Visa

Montant des sub. 

pour 2015 
N° dossier Intitulé de l'infrastructure sportives

Terrains de Badminton au Hall des Sports

Implantation d'engins de fitness au carrefour de la rue de Grand Bigard et avenue du Haut-Champ

Implantation d'engins de fitness au Parc De Mulder

Vogelenzang – Aménagement du terrain de foot n°2 gazon synthétique + éclairage

Aménagement de pistes de pétanque, angle de la rue Emile Idiers et Sablière

Création d'un espace de fitness extérieur au abords du centre sportif Willegems

Centre sportif du Petit Chemin Vert – Construction de vestiaires et tribunes

Installation de panneaux de basket sur la voie publique

Stade communale “Guy Thijs” – Renouvellement complet de l’éclairage du terrain de football

Quartier Picardie – Réalisation d’un espace multisports

Plaine des sports C. BARCA – Construction d’un local d’accueil

Rénovation de la salle de gymnastique de l’école Arc-en-ciel

Espace de remise en forme douce sur le site du Terdelt

Complexe sportif  Andrée Deridder  – Installation d’un terrain de football en gazon synthétique

Réalisation d'un mini-pitch sur le terrain du Merlo

Installation d'engins de fitness au Boulevard des Quatres journée et Parc Saint-François



WOLUWE-SAINT-LAMBERT GWL 20 776.540 € 2015/06596

WOLUWE-SAINT-LAMBERT PIC 2015-813 15.090 € 2015/06589

WOLUWE-SAINT-LAMBERT PROXI 18/001 75.000 € 2015/03590

WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP22 104.350 € 2015/03594

WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP23 597.960 € 2015/06598

WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP24 128.170 € 2015/06600

WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP25 162.740 € 2015/06601

WOLUWE-SAINT-PIERRE PROXI 19/001 75.000 € 2015/03591

7.403.916 €
2016

ANDERLECHT 01/2016/01 100.000 € 2016/03956

ANDERLECHT 01/2016/02 50.000 € 2016/03957

BERCHEM-SAINTE-AGATHE BSA 11 26.680 € 2016/04099

BERCHEM-SAINTE-AGATHE 03/2016/01 150.000 € 2016/03958

BRUXELLES-VILLE BXL 29 824.561 € 2016/06938

BRUXELLES-VILLE 04/2016/01 1.850 € 2016/03959

BRUXELLES-VILLE 04/2016/02 1.850 € 2016/03960

ETTERBEEK ETT 11 67.844 € 2016/06940

ETTERBEEK ETT 12 17.042 € 2016/06941

EVERE EVE 16 712.217 € 2016/06942

EVERE 06/2016/01 18.150 € 2016/03961

FOREST FOR 18 550.000 € 2016/06943

FOREST 07/2016/01 100.000 € 2016/03962

FOREST 07/2016/02 50.000 € 2016/03963

GANSHOREN GAN 06 53.110 € 2016/04100

GANSHOREN 08/2016/01 42.350 € 2016/03964

GANSHOREN 08/2016/02 47.190 € 2016/03965

IXELLES IXL 14 211.050 € 2016/06945

IXELLES 09/2016/01 13.612 € 2016/03971

IXELLES 09/2016/02 56.250 € 2016/03972

IXELLES 09/2016/03 49.500 € 2016/03973

IXELLES 09/2016/04 30.638 € 2016/03974

JETTE 10/2016/01 50.000 € 2016/03975

KOEKELBERG 11/2016/01 95.000 € 2016/03976

KOEKELBERG 11/2016/02 45.000 € 2016/04055

MOLENBEEK-SAINT-JEAN MOL 27 1.634.266 € 2016/06944

SAINT-GILLES STG 22 606.331 € 2016/06954

Nouveaux vestiaires- Centre sportif Croix de guerre

Centre sportif – Piscine – Extension Baby pool

Ecole Parc Schuman/ Charmille – Aménagement de la salle des sports

Stade Fallon – Aménagement d’un espace de musculation

Aménagement d'un terrain multisports à la cour jouxtant l'école du Parc Malou 

Centre sportif  – Renouvellement des cabines vestiaires de la piscine

Parc de Woluwe – Pose d’un revêtement synthétique Hockey

Centre sportif – Piscine –Installation d’un système de prévention noyade

Rénovation du petit terrain de football à l'air de jeux de la rue du Bemel

Réfection complète du terrain de mini-foot en dolomie

Sport pour Tous

Terrain multi-sports accessible aux PMR

Installation de 10 éléments de fitness outdoor

Réalisation terrain Hockey complexe sportif d'Evere

Place Albert construction complexe d'équipements à vocation culturelle et sportives

Hall des sports de Ganshoren - sécurisation des tribunes

Aménagement street et fitness

Rénovation de la plaine multisports

Réaménagement de la Piste de santé

Rénovation du terrain multi-sports outdoor

Stade A.Demuyter-Hall de pétanque-Rénovation toiture

Remplacement du terrain de basket goudronné par un terrain avec des tracés multi-sports en revêtement synthétique

Remplacement du terrain de tennis par un terrain de Padel-Tennis

Rénovation terrasses Stade com.G.Thijs

Remplacement Tribune Centre des Sports d'Etterbeek

Aménagement d'un Street Workout

Aménagement d'un espace sportif

Echiquier

Table de ping-pong fixe

Aménagement  d'un espace polyvalent

Centre sportif - Salle de sports - Détection incendie

Projet de Fitness en plein air

Projet Espace Forme, Street Workout

Contrat de quartier "Autour de Léopold II"-Création d'une salle de omnisport et d'une salle de boxe

Bosnie-ECAM-Démolit.Reconstruct.Salle multisport



SAINT-JOSSE-TEN-NOODE STJ 17 1.121.079 € 2016/06955

SCHAERBEEK 15/2016/01 93.400 € 2016/04027

UCCLE UCC15 356.308 € 2016/06956

UCCLE 16/2016/01 97.829 € 2016/04028

UCCLE 16/2016/02 50.000 € 2016/04029

WATERMAEL-BOITSFORT WBF 16 44.355 € 2016/06957

WATERMAEL-BOITSFORT WBF 17 37.730 € 2016/04101

WATERMAEL-BOITSFORT WBF 18 47.881 € 2016/06958

WATERMAEL-BOITSFORT 17/2016/01 112.500 € 2016/04030

WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 21 198.260 € 2016/06959

WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 22 134.190 € 2016/06960

WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 23 24.609 € 2016/06963

WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 24 3.201 € 2016/06964

WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/01 65.340 € 2016/04031

WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/02 72.600 € 2016/04032

WOLUWE-SAINT-PIERRE WSP 27 128.487 € 201606965

WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/01 75.000 € 201604033

WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/02 46.000 € 201604035

WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/03 29.000 € 201604036

8.342.259 €

Stade Fallon-Grande bulle tennis-Terrains 15 à 17-Rénovation

Av.des Constellations, 39-Réaménagement 2 terrains tennis

Centre sportif Sportcity-système de ventilation des vestiaires

Réaménagement complet du terrain multi-sports

Aménagement d'une aire de jeux inter-générationnel

Renouvellement de 9 stations du parcours santé par des éléments de gym urbaine

Streetworkhout au quartier Andromède

Air de Fitness à la plaine de jeux du Parc Malou

Poséidon-Isolation toiture

Implantation d'une aire de jeu Van Becelaere

Création d'un espace de Street Workout

Fourniture et installation d'appareils de fitness urbain

Stade des Trois Tilleuls-Nouvelle bulle terrain de tennis

Stade des trois Tilleuls - Hall omnisport et mini-Bassin

Stade des Trois Tilleuls-Bâtiment des Tribunes-Aménag.Vestiaires

Stade Fallon-"La Campagne"-Conversion Espace multisports

Piscine St-François-Rénovation étanchéité bassin

Centre A.Deridder-Les Griottes- Construction vestiaire

Rénovation du terrain multi-sports "La Sauvagère" - création d'un mini-pitch foot-basket



2016 MOLENBEEK-SAINT-JEAN MOL 27 1.634.266 € 2016/06944

2016 SAINT-GILLES STG 22 606.331 € 2016/06954

2016 UCCLE UCC15 356.308 € 2016/06956

2015  SAINT-JOSSE-TEN-NOODE GSJ16 194.500 € 2015/06591

2015 WOLUWE-SAINT-LAMBERT GWL 20 776.540 € 2015/06596

2016 BERCHEM-SAINTE-AGATHE 03/2016/01 150.000 € 2016/03958

2016 IXELLES IXL 14 211.050 € 2016/06945

2015  EVERE PIC 2015-807 74.780 € 2015/06585

2015 JETTE PIC 2015-812 48.780 € 2015/06587

2015 KOEKELBERG PROXI 11/002 12.100 € 2015/03586

2015 UCCLE PROXI 16/001 74.778 € 2015/03589

2015 WOLUWE-SAINT-LAMBERT PROXI 18/001 75.000 € 2015/03590

2016 FOREST 07/2016/01 100.000 € 2016/03962

2016 IXELLES 09/2016/01 13.612 € 2016/03971

2016 KOEKELBERG 11/2016/01 95.000 € 2016/03976

2016 SCHAERBEEK 15/2016/01 93.400 € 2016/04027

2016 WATERMAEL-BOITSFORT 17/2016/01 112.500 € 2016/04030

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/01 65.340 € 2016/04031

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/02 72.600 € 2016/04032

2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/01 75.000 € 201604033

Relevé des dossiers par type de travaux - Infrastructures 2015 & 2016

Construction salle de sport (Salle):

Rénovation & aménagement immobilier salle de sport ( Réno Sal):

Rénovation plaines de jeux extérieures multi-activités (Rév Pl):

Réaménagement complet du terrain multi-sports

Stade A.Demuyter-Hall de pétanque-Rénovation toiture

Rénovation du terrain multi-sports outdoor

Rénovation de la plaine multisports

Création d'un espace de Street Workout

Contrat de quartier "Autour de Léopold II"-Création d'une salle de omnisport et d'une salle de boxe

Bosnie-ECAM-Démolit.Reconstruct.Salle multisport

Centre A.Deridder-Les Griottes- Construction vestiaire

Implantation d'une aire de jeu Van Becelaere

Air de Fitness à la plaine de jeux du Parc Malou

Réalisation d'un mini-pitch sur le terrain du Merlo

Aménagement d'un terrain multisports à la cour jouxtant l'école du Parc Malou 

Streetworkhout au quartier Andromède

Rénovation de la salle de gymnastique de l’école Arc-en-ciel

Ecole Parc Schuman/ Charmille – Aménagement de la salle des sports

Quartier Picardie – Réalisation d’un espace multisports

Rue Lahaye ( Site Esseghem) – Installation d’un terrain multisports

Installation d'une structure hybride goal-panier de basket sur le terrain multisport du Parc Victoria

Aménagement  d'un espace polyvalent

Terrain multi-sports accessible aux PMR



2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/03 29.000 € 201604036

2015 ANDERLECHT PROXI 01/001 37.500 € 2015/03569

2015 ANDERLECHT PROXI 01/002 37.500 € 2015/03570

2015 AUDERGHEM PROXI 02/001 40.000 € 2015/03571

2015 AUDERGHEM PROXI 02/002 8.000 € 2015/03572

2015 BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/001 26.620 € 2015/03573

2015 BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/002 30.250 € 2015/03574

2015 BRUXELLES-VILLE PROXI 04/001 9.029 € 2015/03575

2015 BRUXELLES-VILLE PROXI 04/002 6.916 € 2015/03576

2015 BRUXELLES-VILLE PROXI 04/003 11.365 € 2015/03577

2015 BRUXELLES-VILLE PROXI 04/004 16.009 € 2015/03578

2015 ETTERBEEK PROXI 05/001 60.500 € 2015/03579

2015 EVERE PROXI 06/001 20.000 € 2015/03580

2015 EVERE PROXI 06/002 54.450 € 2015/03581

2015 FOREST PROXI 07/001 40.000 € 2015/03582

2015 GANSHOREN PROXI 08/001 5.500 € 2015/03583

2015 JETTE PROXI 10/001 36.500 € 2015/03584

2015 KOEKELBERG PROXI 11/001 36.900 € 2015/03585

2015 KOEKELBERG PROXI 11/002 12.100 € 2015/03586

2015 SAINT-JOSSE-TEN-NOODE PROXI 14/001 45.000 € 2015/03587

2015 SCHAERBBEK PROXI 15/001 35.000 € 2015/03588

2015 UCCLE PROXI 16/001 74.778 € 2015/03589

2015 WOLUWE-SAINT-LAMBERT PROXI 18/001 75.000 € 2015/03590

Aménagement d'une aire de jeux inter-générationnel

Infrastructure de proximité (Proxi):

Street Workout au parc Verdi

Echiquiers dans les parcs et en voirie

Installation de tables de tennis de table

Construction de terrains de pétanque

Parcours "Vita" au Parc Paradis des enfants

Terrains de Badminton au Hall des Sports

Engins de fitness extérieurs au Parc Victoria

Installation de nouveaux éléments de skate-park dans le parc du centre sportif

Implantation d'engins de fitness dans le parc du complexe sportif, près du centre sportif

Street Workout à la place Jorez

Aménagement de pistes de pétanque, angle de la rue Emile Idiers et Sablière

Création d'un espace de fitness extérieur au abords du centre sportif Willegems

Implantation d'engins de fitness au Parc De Mulder

Aménagement d'un terrain multisports à la cour jouxtant l'école du Parc Malou 

Hop' arc - trampoline extérieur enterré au Parc du Bempt

Extension des pistes de pétanques au Boulodrome Esseghem

Implantation d'engins de fitness au carrefour de la rue de Grand Bigard et avenue du Haut-Champ

Installation de panneaux de basket sur la voie publique

Installation d'une structure hybride goal-panier de basket sur le terrain multisport du Parc Victoria

Installation d'engins de fitness au Boulevard des Quatres journée et Parc Saint-François

Espace de remise en forme douce sur le site du Terdelt

Réalisation d'un mini-pitch sur le terrain du Merlo



2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE PROXI 19/001 75.000 € 2015/03591

2016 ANDERLECHT 01/2016/01 100.000 € 2016/03956

2016 ANDERLECHT 01/2016/02 50.000 € 2016/03957

2016 BERCHEM-SAINTE-AGATHE 03/2016/01 150.000 € 2016/03958

2016 BRUXELLES-VILLE 04/2016/01 1.850 € 2016/03959

2016 BRUXELLES-VILLE 04/2016/02 1.850 € 2016/03960

2016 EVERE 06/2016/01 18.150 € 2016/03961

2016 FOREST 07/2016/01 100.000 € 2016/03962

2016 FOREST 07/2016/02 50.000 € 2016/03963

2016 GANSHOREN 08/2016/01 42.350 € 2016/03964

2016 GANSHOREN 08/2016/02 47.190 € 2016/03965

2016 IXELLES 09/2016/01 13.612 € 2016/03971

2016
IXELLES 09/2016/02 56.250 € 2016/03972

2016 IXELLES 09/2016/03 49.500 € 2016/03973

2016 IXELLES 09/2016/04 30.638 € 2016/03974

2016 JETTE 10/2016/01 50.000 € 2016/03975

2016 KOEKELBERG 11/2016/01 95.000 € 2016/03976

2016 KOEKELBERG 11/2016/02 45.000 € 2016/04055

2016 SCHAERBEEK 15/2016/01 93.400 € 2016/04027

2016 UCCLE 16/2016/01 97.829 € 2016/04028

2016 UCCLE 16/2016/02 50.000 € 2016/04029

2016 WATERMAEL-BOITSFORT 17/2016/01 112.500 € 2016/04030

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/01 65.340 € 2016/04031

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT 18/2016/02 72.600 € 2016/04032

Sport pour Tous

Projet Espace Forme, Street Workout

Projet de Fitness en plein air

Rénovation du terrain multi-sports outdoor

Rénovation du terrain multi-sports "La Sauvagère" - création d'un mini-pitch foot-basket

Fourniture et installation d'appareils de fitness urbain

Implantation d'une aire de jeu Van Becelaere

Remplacement du terrain de basket goudronné par un terrain avec des tracés multi-sports en revêtement 

synthétique

Remplacement du terrain de tennis par un terrain de Padel-Tennis

Réfection complète du terrain de mini-foot en dolomie

Réaménagement de la Piste de santé

Air de Fitness à la plaine de jeux du Parc Malou

Streetworkhout au quartier Andromède

Rénovation de la plaine multisports

Aménagement street et fitness

Création d'un espace de Street Workout

Aménagement d'un espace sportif

Aménagement d'un Street Workout

Aménagement  d'un espace polyvalent

Table de ping-pong fixe

Echiquier

Installation de 10 éléments de fitness outdoor

Terrain multi-sports accessible aux PMR

Rénovation du petit terrain de football à l'air de jeux de la rue du Bemel



2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/01 75.000 € 201604033

2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/02 46.000 € 201604035

2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/03 29.000 € 201604036

2015 ANDERLECHT GAN28 395.970 € 2015/06590

2015 UCCLE GUC14 335.260 € 2015/06592

2015 WATERMAEL-BOITSFORT GWB14 149.010 € 2015/06593

2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP23 597.960 € 2015/06598

2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE PROXI 19/001 75.000 € 2015/03591

2016 EVERE EVE 16 712.217 € 2016/06942

2016 FOREST FOR 18 550.000 € 2016/06943

2016
IXELLES 09/2016/02 56.250 € 2016/03972

2016 IXELLES 09/2016/03 49.500 € 2016/03973

2015 BRUXELLES-VILLE GBX23 3.418.000 € 2015/03593

2015 JETTE PIC 2015-809 33.430 € 2015/06586

2015 SAINT-GILLES PIC 2014-805 48.070 € 2015/06588

2016 BRUXELLES-VILLE BXL 29 824.561 € 2016/06938

2016 ETTERBEEK ETT 11 67.844 € 2016/06940

2016 ETTERBEEK ETT 12 17.042 € 2016/06941

2016 IXELLES 09/2016/04 30.638 € 2016/03974

2016 UCCLE 16/2016/01 97.829 € 2016/04028

2016 WATERMAEL-BOITSFORT WBF 16 44.355 € 2016/06957

Construction terrains extérieurs synthétiques - Football, Hockey, Rugby (Synt):

Rénovation & aménagement stades de Footbaal, Hockey, Rugby:

Stade des Trois Tilleuls-Nouvelle bulle terrain de tennis

Remplacement du terrain de basket goudronné par un terrain avec des tracés multi-sports en revêtement 

synthétique

Remplacement du terrain de tennis par un terrain de Padel-Tennis

Réfection complète du terrain de mini-foot en dolomie

Rénovation du terrain multi-sports "La Sauvagère" - création d'un mini-pitch foot-basket

Complexe sportif  Andrée Deridder  – Installation d’un terrain de football en gazon synthétique

Stades des Trois Tilleuls – Terrain de football – Remplacement du gazon synthétique

Centre sportif du Heymbosch – Cafétéria – Remplacement de portes et châssis

Plaine des sports C. BARCA – Construction d’un local d’accueil

Nouveaux vestiaires- Centre sportif Croix de guerre

Réalisation terrain Hockey complexe sportif d'Evere

Place Albert construction complexe d'équipements à vocation culturelle et sportives

Réaménagement complet du terrain multi-sports

Renouvellement de 9 stations du parcours santé par des éléments de gym urbaine

Aménagement d'une aire de jeux inter-générationnel

Parc de Woluwe – Pose d’un revêtement synthétique Hockey

Rénovation du petit terrain de football à l'air de jeux de la rue du Bemel

Centre sportif du Petit Chemin Vert – Construction de vestiaires et tribunes

Vogelenzang – Aménagement du terrain de foot n°2 gazon synthétique + éclairage

Remplacement Tribune Centre des Sports d'Etterbeek

Rénovation terrasses Stade com.G.Thijs



2016 WATERMAEL-BOITSFORT WBF 17 37.730 € 2016/04101

2016 WATERMAEL-BOITSFORT WBF 18 47.881 € 2016/06958

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 22 134.190 € 2016/06960

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 23 24.609 € 2016/06963

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 24 3.201 € 2016/06964

2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP22 104.350 € 2015/03594

2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP24 128.170 € 2015/06600

2015 WOLUWE-SAINT-PIERRE GWP25 162.740 € 2015/06601

2016 SAINT-JOSSE-TEN-NOODE STJ 17 1.121.079 € 2016/06955

2016 WOLUWE-SAINT-LAMBERT WSL 21 198.260 € 2016/06959

2015 ETTERBEEK PROXI 05/001 60.500 € 2015/03579

2016 JETTE 10/2016/01 50.000 € 2016/03975

2015 AUDERGHEM PROXI 02/002 8.000 € 2015/03572

2015 BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/001 26.620 € 2015/03573

2015 BERCHEM-SAINTE-AGATHE PROXI 03/002 30.250 € 2015/03574

2015 EVERE PROXI 06/001 20.000 € 2015/03580

2015 KOEKELBERG PROXI 11/001 36.900 € 2015/03585

2015 SAINT-JOSSE-TEN-NOODE PROXI 14/001 45.000 € 2015/03587

2016 EVERE 06/2016/01 18.150 € 2016/03961

Rénovation piscines (Pisc):

Construction & aménagement pistes d'athlétisme (Athl):

Fitness urbaine (Fit):

Stade des trois Tilleuls - Hall omnisport et mini-Bassin

Stade des Trois Tilleuls-Bâtiment des Tribunes-Aménag.Vestiaires

Poséidon-Isolation toiture

Stade Fallon-"La Campagne"-Conversion Espace multisports

Stade Fallon-Grande bulle tennis-Terrains 15 à 17-Rénovation

Réaménagement de la Piste de santé

Piscine St-François-Rénovation étanchéité bassin

Création d'un espace de fitness extérieur au abords du centre sportif Willegems

Implantation d'engins de fitness au Parc De Mulder

Implantation d'engins de fitness au carrefour de la rue de Grand Bigard et avenue du Haut-Champ

Centre sportif – Piscine – Extension Baby pool

Centre sportif  – Renouvellement des cabines vestiaires de la piscine

Parcours "Vita" au Parc Paradis des enfants

Implantation d'engins de fitness dans le parc du complexe sportif, près du centre sportif

Engins de fitness extérieurs au Parc Victoria

Installation d'engins de fitness au Boulevard des Quatres journée et Parc Saint-François

Installation de 10 éléments de fitness outdoor

Centre sportif – Piscine –Installation d’un système de prévention noyade

Av.des Constellations, 39-Réaménagement 2 terrains tennis



2016 GANSHOREN 08/2016/02 47.190 € 2016/03965

2016 KOEKELBERG 11/2016/02 45.000 € 2016/04055

2016 UCCLE 16/2016/02 50.000 € 2016/04029

2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE 19/2016/02 46.000 € 201604035

2015 ETTERBEEK PIC 2015-808 14.630 € 2015/06584

2015 WOLUWE-SAINT-LAMBERT PIC 2015-813 15.090 € 2015/06589

2015 WATERMAEL-BOITSFORT GWB15 112.720 € 2015/06594

2015 FOREST PROXI 07/001 40.000 € 2015/03582

2016 BERCHEM-SAINTE-AGATHE BSA 11 26.680 € 2016/04099

2016 BRUXELLES-VILLE 04/2016/01 1.850 € 2016/03959

2016 BRUXELLES-VILLE 04/2016/02 1.850 € 2016/03960

2016 FOREST 07/2016/02 50.000 € 2016/03963

2016 GANSHOREN GAN 06 53.110 € 2016/04100

2016 WOLUWE-SAINT-PIERRE WSP 27 128.487 € 201606965Centre sportif Sportcity-système de ventilation des vestiaires

Renouvellement de 9 stations du parcours santé par des éléments de gym urbaine

Aménagement divers (Divers) : 

Projet de Fitness en plein air

Aménagement street et fitness

Fourniture et installation d'appareils de fitness urbain

Hall des sports de Ganshoren - sécurisation des tribunes

Sport pour Tous

Table de ping-pong fixe

Echiquier

Hop' arc - trampoline extérieur enterré au Parc du Bempt

Centre sportif - Salle de sports - Détection incendie

Stade communale “Guy Thijs” – Renouvellement complet de l’éclairage du terrain de football

Stade Fallon – Aménagement d’un espace de musculation

Stades des Trois Tilleuls – Remplacement de l’éclairage des terrains de sport


